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1 51 Мерџановска Катерина правни Да ПрС;Н;ПоС 48 19.381 67.381
2 89 Сотировски Никола правни Да ПрС 53.04 36.097 89.137
3 231 Јанчевски Даниел правни Да ПрС;ПоС;Н 55.44 26.732 82.172
4 240 Велиновска Марија правни Да ПрС 45.6 24.629 70.229
5 298 Симјановска Елена правни Да ПрС;ПоС 54.24 31.082 85.322
6 301 Ејупи Анила правни Да ПрС 60 38.806 98.806
7 311 Крстевска Деспина политички Да ПоС;Н 60 34.32 94.32
8 318 Ѓеоргиева Алтнка правни Да ПрС;ПоС;Н 60 39.54 99.54
9 366 Ивановски Стефан правни Да ПрС 57.36 26.67 84.03
10 383 Јовановска Тања правни Да ПрС;ПоС;Н 58.32 36.524 94.844
11 443 Стефановски Давид правни Да ПрС 44.4 24.173 68.573
12 453 Димитровска Марија правни Да ПрС;Н;ПоС 55.102 30.837 85.939
13 481 Стојадиновиќ Христина правни Да ПрС;ПоС;Н 60 40 100
14 494 Максуд Сибелџан правни Да ПрС 60 31.528 91.528
15 495 Стојчев Дејан правни Да ПрС;ПоС;Н 60 39.694 99.694
16 531 Гоџо Анастасија правни Да ПрС 57.36 36.648 94.008
17 532 Спиркоски Бобан политички Да ПоС;ПрС;Н 37.68 22.592 60.272
18 569 Маркоска Наталија правни Да ПрС 43.68 31.122 74.802
19 574 Локоски Наум политички Да ПоС;ПрС 59.764 39.871 99.636
20 588 Крстеска Дијана правни Да ПрС;Н;ПоС 60 32.876 92.876
21 600 Начевска Вероника правни Да ПрС 60 35.826 95.826
22 601 Агуш Таљат правни Да ПрС;ПоС 60 36.452 96.452
23 606 Николовски Иван политички Да ПоС;ПрС;Н 60 38.678 98.678
24 610 Димевски Стефан правни Да ПрС;ПоС;Н 59.538 38.678 98.216
25 644 Jовчевски Горан политички Да ПоС;ПрС;Н 30.792 16.8 47.592
26 645 Мичевска Марија правни Да ПрС 54.461 33.028 87.489
27 663 Андоноска Јована политички Да ПоС;Н;ПрС 60 32.802 92.802
28 679 Ајцев Ратко правни Да ПрС;ПоС;Н 60 31.847 91.847
29 683 Филипова Габриела правни Да ПрС;ПоС;Н 58.285 33.681 91.967
30 730 Петрески Анета правни Да ПрС;Н 35.727 21 56.727
31 745 Сиљановска Марија правни Да ПрС;ПоС 60 38.851 98.851
32 760 Сотировска Мила правни Да ПрС 60 39.26 99.26
33 761 Костовска Љубица правни Да ПрС;ПоС 60 38.559 98.559
34 767 Колева Јана политички Да ПоС;Н;ПрС 60 36.659 96.659
35 796 Стефанова Марија политички Да ПоС;Н;ПрС 55.2 27.376 82.576
36 799 Јанкоска Јулијана новинарство Да Н;ПоС;ПрС 60 31.777 91.777
37 816 Мицевски Христијан политички Да ПоС 48.857 30.109 78.966
38 841 Гиева Кристина новинарство Да Н 58.32 27.584 85.904
39 849 Петров Филип правни Да ПрС;ПоС;Н 58.8 36.275 95.075
40 861 Мициќ Марта правни Да ПрС 60 38.976 98.976
41 864 Трајкова Јасмина новинарство Да Н;ПрС;ПоС 54.96 25.248 80.208
42 870 Стојковска Елена правни Да ПрС 41.28 28 69.28
43 878 Стојчевски Мирослав правни Да ПрС;ПоС;Н 58.8 26.005 84.805
44 884 Апостолоска Ана Марија правни Да ПрС;ПоС;Н 60 33.382 93.382
45 886 Пановска Лорета правни Не ПрС;Н;ПоС 60 34.375 94.375
46 899 Докиќ Филип правни Да ПрС 56.4 40 96.4
47 900 Јовановска Антонија правни Да ПрС;ПоС;Н 60 36.312 96.312
48 917 Петрушевска Милена правни Да ПрС;Н;ПоС 51.6 33.21 84.81
49 927 Георгиевски Ристе правни Да ПрС;ПоС;Н 53.142 27.597 80.739
50 972 Митевска Моника политички Да ПоС;ПрС;Н 60 39.524 99.524
51 976 Стоева Магдалена правни Да ПрС;ПоС;Н 60 35.665 95.665
52 978 Станковска Викторија правни Да ПрС;ПоС;Н 58.08 27.262 85.342
53 985 Трајковска Андриана правни Да ПрС 47.28 21.42 68.7
54 1001 Златевска Симона правни Да ПрС;Н;ПоС 40.56 28.149 68.709
55 1003 Ѓорѓевска Далиборка новинарство Не Н 28.173 15.875 44.049
56 1028 Фејзула Нурџан правни Да ПрС;ПоС;Н 60 25.555 85.555
57 1037 Нефтенов Никола правни Да ПрС 49.92 32.94 82.86
58 1045 Капкоска Катерина новинарство Да Н 51.75 30.693 82.443
59 1066 Ивановска Тилиа новинарство Да Н;ПрС;ПоС 57.36 32.452 89.812
60 1071 Ристоска Николина правни Да ПрС;ПоС;Н 37.811 19.776 57.588
61 1074 Митреска Марија правни Да ПрС;Н;ПоС 60 31.672 91.672
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62 1085 Шеримов Васил правни Да ПрС;ПоС;Н 58.32 33.307 91.627
63 1088 Тодосиева Сандра правни Не ПрС;ПоС;Н 56.64 33.139 89.779
64 1110 Танчорова Никица политички Да ПоС;ПрС;Н 55.92 31.194 87.114
65 1129 Маневска Елена правни Да ПрС;ПоС;Н 56.823 23.21 80.034
66 1133 Стефан Спасиќ правни Да ПрС 51.36 31.374 82.734
67 1142 Ангелова Корна правни Да ПрС 44.571 27.939 72.511
68 1176 Миноска Јасмина правни Да ПрС;ПоС;Н 51.12 31.66 82.78
69 1178 Златановиќ Каролина правни Да ПрС;ПоС 47.76 35 82.76
70 1189 Николовски Синиша политички Да ПоС 53.714 33.168 86.883
71 1207 Дукоска Марија правни Да ПрС;ПоС;Н 60 39.623 99.623
72 1218 Кралевски Александар правни Да ПрС 60 28.865 88.865
73 1219 Кадриќ Јасна правни Не ПрС;Н;ПоС 53.76 34.925 88.685
74 1259 Монева Симона политички Да ПоС;ПрС;Н 59.52 36.535 96.055
75 1277 Амет Семра правни Да ПрС 59.04 33.031 92.071
76 1289 Тенекеџиева Стефанија новинарство Да Н;ПрС;ПоС 59.76 35.656 95.416
77 1301 Антовска Катерина правни Да ПрС;ПоС 60 32.262 92.262
78 1313 Костеска Александра правни Да ПрС;ПоС;Н 58.08 35.826 93.906
79 1314 Михајловска Светлана правни Да ПрС;ПоС;Н 59.25 33.662 92.912
80 1338 Пап Берислав правни Да ПрС;ПоС;Н 55.534 25.204 80.739
81 1342 Вангелов Ристе правни Да ПрС;ПоС;Н 56.4 32.537 88.937
82 1361 Илиоска Софија правни Да ПрС;Н;ПоС 60 37.11 97.11
83 1364 Бафтии Арлинда правни Не ПрС;ПоС;Н 60 33.425 93.425
84 1433 Ангелеска Сара правни Да ПрС 58.08 34.189 92.269
85 1443 Доревски Михајло правни Да ПрС;ПоС;Н 44.4 26.356 70.756
86 1446 Глигоров Александар правни Да ПрС 54.72 30.223 84.943
87 1461 Еминовиќ Азра правни Да ПрС;ПоС 56.16 35.584 91.744
88 1481 Станојковска Христина правни Да ПрС 60 28.19 88.19
89 1489 Богоевска Даниела правни Да ПрС 40.8 34.044 74.844
90 1504 Костадиноска Теодора новинарство Да Н;ПрС;ПоС 59.04 32.796 91.836
91 1546 Арсов Петар правни Да ПрС 43.384 19.242 62.627
92 1548 Стојанова Јасна правни Не ПрС 59.52 36.061 95.581
93 1586 Љута Јетмир политички Да ПоС;ПрС;Н 48 29.372 77.372
94 1590 Амети Бињамин политички Да ПоС;Н;ПрС 57.509 26.928 84.438
95 1604 Попоска Деспина правни Да ПрС;ПоС;Н 60 36.874 96.874
96 1608 Ташев Ристе политички Да ПоС;ПрС;Н 57.6 33.924 91.524
97 1625 Тасевска Невена правни Да ПрС;Н;ПоС 58.56 35.888 94.448
98 1628 Шабани Едон правни Да ПрС 56.666 29.519 86.186
99 1648 Aлиу Ејона правни Не ПрС 60 32.515 92.515
100 1650 Рефити Рефит правни Да ПрС 53.052 28.341 81.393
101 1681 Стојковска Милица правни Да ПрС;ПоС;Н 53.52 33.998 87.518
102 1723 Петрова Пепита правни Да ПрС;Н;ПоС 60 35.402 95.402
103 1726 Арабаџиева Маја правни Да ПрС;ПоС;Н 60 36.1 96.1
104 1729 Прокоповски Оливер правни Да ПрС;ПоС;Н 58.04 0 8.87
105 1755 Георгиев Стефан правни Да ПрС;ПоС 56.4 29.018 85.418
106 1773 Каранфилоски Предраг политички Да ПоС;ПрС 51.12 30.754 81.874
107 1820 Митева Данче правни Да ПрС 56.88 33.139 90.019
108 1829 Ѓоргиевска Христина новинарство Да Н;ПоС;ПрС 55.68 26.866 82.546
109 1865 Павловски Љубица правни Да ПрС 56.4 40 96.4
110 1888 Бебекоска Ања правни Да ПрС;ПоС;Н 47.52 33.275 80.795
111 1911 Ajредини Eмсаљ правни Да ПрС;ПоС;Н 60 36.854 96.854
112 1925 Јанакиевска Марија правни Да ПрС;ПоС;Н 48.24 30.026 78.266
113 1934 Димоски Кристијан правни Да ПрС;ПоС;Н 59.76 37.251 97.011
114 1935 Kузманова Kристина правни Не ПрС 56.88 31.598 88.478
115 1944 Илкова Ребека правни Да ПрС;ПоС;Н 60 31.322 91.322
116 1945 Турунџов Горан политички Да ПоС;ПрС;Н 54.5 29.333 83.833
117 1957 Јовановска Јана правни Да ПрС;ПоС;Н 59.04 32.293 91.333
118 1991 Петрушевски Марио правни Да ПрС 43.68 31.975 75.655
119 1992 Стојановска Ана-Марија правни Да ПрС;ПоС;Н 54.48 30.185 84.665
120 1998 Тасев Филип правни Да ПрС 42.72 27.537 70.257
121 2009 Петровиќ Ана новинарство Да Н;ПоС;ПрС 52.32 31.987 84.307
122 2011 Недева Катерина правни Да ПрС;ПоС;Н 54.96 30.649 85.609
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123 2034 Крстевска Теодора правни Да ПрС;ПоС;Н 47.28 39.414 86.694
124 2039 Николова Елена правни Да ПрС;ПоС;Н 43.44 29.887 73.327
125 2044 Јускоски Саим политички Да ПоС;ПрС;Н 55.44 32.014 87.454
126 2070 Јанева Диана правни Да ПрС;ПоС;Н 60 32.533 92.533
127 2075 Ивановски Игор правни Да ПрС;ПоС;Н 51.12 35 86.12
128 2078 Ристевска Симона новинарство Да Н 52.408 25.695 78.103
129 2098 Божиновски Даниело правни Да ПрС 51.058 23.552 74.611
130 2128 Филиповски Димитар правни Да ПрС 30.96 15.486 46.446
131 2152 Ѓорѓиев Димитар правни Да ПрС 47.52 27.443 74.963
132 2160 Мукоска Наталија правни Да ПрС;ПоС;Н 60 32.01 92.01
133 2174 Ристеска Ивана правни Да ПрС 60 39.063 99.063
134 2175 Чингоски Мартин правни Да ПрС 56.816 33.674 90.49
135 2181 Пановски Иван правни Да ПрС;ПоС;Н 42.96 34.441 77.401
136 2188 Величковска Александра правни Да ПрС;ПоС;Н 58.56 35.39 93.95
137 2191 Петковска Ана правни Да ПрС;ПоС;Н 58.56 39.513 98.073
138 2193 Митева Наташа новинарство Да Н;ПрС;ПоС 60 35.761 95.761
139 2195 Данилов Филип правни Да ПрС 51.12 35.002 86.122
140 2203 Кузманова Надица правни Да ПрС;ПоС;Н 58.615 35.674 94.289
141 2205 Цветаноски Јорданчо новинарство Да Н 44.88 20.46 65.34
142 2209 Трпковска Нина правни Да ПрС;ПоС;Н 52.08 38.851 90.931
143 2217 Савеска Александра правни Да ПрС 44.16 34.938 79.098
144 2247 Димитриева Искра правни Да ПрС 44.4 22.422 66.822
145 2252 Ивановска Елена правни Да ПрС;ПоС;Н 60 30.842 90.842
146 2255 Стефановска Кристина правни Да ПрС;ПоС;Н 58.8 36.395 95.195
147 2270 Голубов Филип правни Да ПрС;ПоС 52.08 34.81 86.89
148 2276 Шкакарова Ивана правни Да ПрС 58.32 21.896 80.216
149 2294 Трпевски Бојан правни Да ПрС 59.76 36.874 96.634
150 2306 Јанев Симеон политички Не ПоС;ПрС;Н 56.4 27.85 84.25
151 2327 Пецаноска Емилија правни Да ПрС;ПоС;Н 51.12 30.571 81.691
152 2330 Негриеска Ангела правни Да ПрС;ПоС;Н 58.285 31.508 89.794
153 2334 Јовановска Андреа правни Да ПрС;ПоС;Н 45.36 33.93 79.29
154 2366 Митовски Влатко правни Да ПрС;ПоС 46.08 29.014 75.094
155 2371 Младеновиќ Александра правни Да ПрС;ПоС;Н 43.2 31.199 74.399
156 2377 Јорданова Калина правни Да ПрС;ПоС;Н 58.8 29.684 88.484
157 2410 Стефановска Анџела правни Да ПрС;ПоС;Н 60 32.032 92.032
158 2413 Станковиќ Камелија правни Не ПрС;ПоС;Н 60 36.535 96.535
159 2430 михаела михаилова правни Да ПрС;ПоС;Н 58.56 30.099 88.659
160 2439 Ончева Марија правни Не ПрС;ПоС;Н 60 32.339 92.339
161 2451 Ристов Христијан правни Да ПрС;ПоС 44.64 32.202 76.842
162 2461 Лутовска Рамона правни Да ПрС;ПоС;Н 56.88 36.159 93.039
163 2467 Ристовска Кристина правни Да ПрС;Н;ПоС 56.16 29.093 85.253
164 2478 Китановска Анета политички Да ПоС;Н;ПрС 28.8 11.484 40.284
165 2479 Ѓеорѓиев Кирил правни Да ПрС;ПоС;Н 54.23 34.81 89.04
166 2481 Иванов Мартин правни Да ПрС;ПоС;Н 59.76 34.905 94.665
167 2484 Каширска Ана правни Да ПрС;Н;ПоС 60 39.591 99.591
168 2499 Зафироска Ивана правни Да ПрС;ПоС;Н 51.692 28.179 79.871
169 2505 Георгиева Ана правни Да ПрС 55.384 31.43 86.815
170 2506 Павловска Ангела правни Да ПрС;ПоС;Н 60 33.998 93.998
171 2526 Ристеска Јована правни Да ПрС 60 39.761 99.761
172 2530 Бошначка Катерина правни Да ПрС;Н;ПоС 58.32 38.319 96.639
173 2531 Кипријановска Ангела правни Не ПрС;ПоС;Н 57.6 31.374 88.974
174 2542 Пипонска Зорица правни Да ПрС;Н;ПоС 57.84 36.275 94.115
175 2572 Најденова Саветка правни Да ПрС;ПоС;Н 59.28 33.998 93.278
176 2580 Гиноска Ангела правни Да ПрС;ПоС;Н 60 36.395 96.395
177 2593 Крајческа Теодора правни Не ПрС 58.415 38.851 97.266
178 2632 Кралевски Бранислав правни Да ПрС;ПоС;Н 37.2 19.794 56.994
179 2635 Антоновска Николета правни Да ПрС;Н;ПоС 48.24 24.268 72.508
180 2643 Јосифовска Горица правни Да ПрС 55.102 33.498 88.6
181 2647 Ибрахими Јасмин правни Да ПрС 38.4 18.4 56.8
182 2651 Зафировска Тамара политички Да ПоС;ПрС 38.16 24.08 62.24
183 2652 Костовска Марија правни Да ПрС;ПоС 58.56 28.4 86.96
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184 2655 Ристова Марија правни Да ПрС;ПоС;Н 54.96 28.669 83.629
185 2662 Мирковски Виктор правни Да ПрС;ПоС;Н 58.8 25.468 84.268
186 2665 Дамчевска Роза правни Да ПрС;Н;ПоС 48.96 21.322 70.282
187 2683 Латиф Нино правни Да ПрС 54.352 32.709 87.062
188 2684 Ѓорѓиевски Бојан правни Да ПрС;ПоС;Н 35.28 22.441 57.721
189 2704 Ѓоргиевска Фросина правни Да ПрС;ПоС;Н 37.2 22.699 59.899
190 2712 Трајковска Емилија правни Да ПрС;ПоС 43.44 20.017 63.457
191 2726 Кузманоска Душица правни Да ПрС;ПоС;Н 58.08 38.674 96.754
192 2731 Соколов Андон правни Да ПрС;ПоС;Н 33.12 28.528 61.648
193 2732 Коцев Бошко правни Да ПрС 57.36 35.402 92.762
194 2756 Андрич Андријана политички Да ПоС;ПрС;Н 45.942 24 69.943
195 2758 Маневска Ангела правни Да ПрС;ПоС;Н 52.32 29.957 82.277
196 2765 Донева Марија правни Да ПрС;ПоС;Н 43.44 26.005 69.445
197 2766 Ајтов Трајче правни Да ПрС;ПоС 60 32.025 92.025
198 2783 Дрндарова Мартина правни Да ПрС;Н;ПоС 55.153 25.176 80.33
199 2785 Ризински Дејанче правни Да ПрС;ПоС;Н 60 36.372 96.372
200 2789 Јовановски Никола правни Да ПрС;Н;ПоС 45.84 27.374 73.214
201 2798 Угриноска Сара правни Не ПрС;Н;ПоС 59.094 24.982 84.077
202 2805 Галевска Ангела правни Да ПрС;ПоС;Н 59.28 32.149 91.429
203 2815 Несторовски Огнен правни Да ПрС;ПоС;Н 44.4 20.681 65.081
204 2829 Стојаноска Билјана правни Да ПрС;ПоС;Н 55.2 31.428 86.628
205 2885 Ивановска Кристина правни Да ПрС;ПоС;Н 52.8 24.282 77.082
206 2901 Михајловски Игор правни Да ПрС;ПоС;Н 55.2 29.806 85.006
207 2935 Ристеска Александра правни Да ПрС;ПоС 37.68 23.102 60.782
208 2948 Соколовска Теодора новинарство Да Н;ПрС;ПоС 39.6 21.634 61.234
209 2953 Адеми Семир правни Да ПрС 54.792 32.924 87.717
210 2984 Евтимов Андреј правни Да ПрС;Н;ПоС 60 24.818 84.818
211 3015 Турмакоска Ангела правни Да ПрС;ПоС;Н 57.12 33.307 90.427
212 3019 Вељанова Маја правни Да ПрС;ПоС;Н 60 35.46 95.46
213 3045 Стојчевски Игор правни Да ПрС 60 35.498 95.498
214 3046 Златев Љупчо политички Да ПоС;ПрС;Н 58.978 24.141 83.119
215 3054 Бошковски Томислав правни Да ПрС;ПоС;Н 59.04 31.139 90.179
216 3070 Милошева Гургица правни Да ПрС;ПоС;Н 59.28 31.374 90.654
217 3071 Богдановиќ Весна правни Да ПрС 38.4 23.45 61.85
218 3080 Наќевска Викторија правни Не ПрС 59.52 32.14 91.66
219 3086 Марковски Филип правни Да ПрС;ПоС;Н 40.085 9.362 49.448
220 3107 Лефкова Ангела новинарство Да Н;ПоС;ПрС 60 33.275 93.275
221 3118 Ристески Марко правни Да ПрС;ПоС;Н 58.56 31.992 90.552
222 3120 Зекировиќ Едина правни Да ПрС 40.08 24.652 64.732
223 3129 Крстева Александра правни Да ПрС;ПоС;Н 54 32.536 86.536
224 3157 Дамчевски Виктор правни Да ПрС;ПоС;Н 60 31.602 91.602
225 3185 Николиќ Марија правни Да ПрС;Н;ПоС 60 27.621 87.621
226 3189 Бучкова Мирјана правни Да ПрС;ПоС;Н 32.4 25.189 57.589
227 3193 Салиовска Назлија правни Да ПрС 35.076 20.408 55.485
228 3198 Амза Алтуна политички Да ПоС 55.5 32.419 87.919
229 3205 Јовановска Наталија правни Не ПрС;ПоС;Н 57.36 34.204 91.564
230 3208 Закија Мохамад политички Да ПоС;ПрС;Н 55.714 39 94.714
231 3218 Златановска Тамара правни Да ПрС;ПоС;Н 48.461 33.681 82.142
232 3224 Ветровски Бојан правни Да ПрС;Н;ПоС 27.84 17.303 45.143
233 3235 Донева Дона правни Да ПрС;ПоС;Н 60 31.773 91.773
234 3254 Темелковска Ружица правни Да ПрС;ПоС;Н 48 33.126 81.126
235 3262 Несторовски Филип правни Да ПрС;ПоС 33.36 26.811 60.171
236 3271 Крстаноска Кристина правни Не ПрС 59.538 36.301 95.84
237 3282 Николоски Анастас правни Не ПрС;ПоС;Н 57.12 35.42 92.54
238 3284 Василевска Стефани политички Да ПоС;Н 44.88 29.643 74.523
239 3294 Трајкоски Георгиј политички Да ПоС;ПрС;Н 28.384 18.24 46.624
240 3315 Штерјева Теодора правни Да ПрС 56.64 39.513 96.153
241 3322 Петрова Елена правни Да ПрС;ПоС;Н 60 39.524 99.524
242 3327 Стојаноска Ангела правни Да ПрС;ПоС;Н 59.76 37.908 97.668
243 3353 Ристеска Дејана правни Не ПрС 54.122 32.738 86.86
244 3354 Богоеска Жанета политички Да ПоС;ПрС;Н 57.25 31.09 88.34
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245 3357 Ристовски Марио правни Да ПрС 56.88 34.747 91.627
246 3402 Ристевска Моника политички Да ПоС 43.68 23.429 67.109
247 3427 Лазаров Мартин правни Да ПрС;ПоС;Н 55.92 26.346 82.266
248 3429 Јанева Тамара правни Да ПрС;ПоС;Н 49.44 25.695 75.135
249 3440 Пешкирска Ирена правни Да ПрС;ПоС 55.836 27.097 82.934
250 3494 Александра Сибиновска правни Да ПрС 58.32 37.097 95.417
251 3496 Урџановски Стефан правни Да ПрС 32.608 23.979 56.588
252 3504 Јовановски Григориј правни Да ПрС;ПоС;Н 36.48 19.636 56.116
253 3506 Даневски Тино политички Да ПоС;Н;ПрС 33.702 20.72 54.422
254 3514 Стојановска Тамара правни Да ПрС;ПоС 60 32.708 92.708
255 3592 Иваноска Наташа политички Не ПоС 59.769 35.139 94.908
256 3598 Јаневски Виктор правни Да ПрС 56.816 33.55 90.366
257 3605 Кицева Благица правни Да ПрС;Н;ПоС 57.6 31.906 89.506
258 3631 Ацковска Кристина правни Да ПрС;ПоС;Н 57.12 34.873 91.993
259 3637 Милошески Ненад правни Да ПрС 59.773 36.61 96.384
260 3640 Јевремовска Викторија правни Да ПрС 48.72 31.945 80.665
261 3652 Стојановски Драган правни Да ПрС 56.4 26.174 82.574
262 3654 Ѓошевски Никола правни Да ПрС 46.32 28.963 75.283
263 3664 Гиговска Елена правни Да ПрС;Н;ПоС 60 32.876 92.876
264 3672 Таневски Атанас правни Да ПрС;Н;ПоС 35.04 24.856 59.896
265 3699 Гуцева Симона правни Да ПрС 60 29.967 89.967
266 3701 Наумовски Иван правни Да ПрС 60 36.75 96.75
267 3716 Балгурова Ања правни Да ПрС 60 35.46 95.46
268 3726 Стојанова Марија правни Да ПрС;Н;ПоС 57.6 36.395 93.995
269 3738 Кузманоски Климент правни Да ПрС;ПоС;Н 59.28 39.513 98.793
270 3755 Ласков Лазар правни Да ПрС;ПоС;Н 60 29.503 89.503
271 3761 Стојановска Симона правни Да ПрС 56.4 35.402 91.802
272 3769 Тренчевска Тамара правни Да ПрС;Н;ПоС 60 34.124 94.124
273 3770 Куртиш Еран правни Да ПрС 49.333 24.046 73.38
274 3811 Костовска Софија правни Да ПрС;ПоС;Н 49.959 35.761 85.72
275 3812 Несторова Елисавета правни Да ПрС;ПоС 58.08 35.584 93.664
276 3815 Иванова Сандра правни Да ПрС;ПоС;Н 48.72 27.54 76.26
277 3819 Лазаровска Софија правни Да ПрС;Н;ПоС 59.769 35.909 95.678
278 3831 Поповски Александар правни Да ПрС;ПоС;Н 55.68 28.925 84.605
279 3851 Лазаровска Марија правни Да ПрС;ПоС;Н 60 27.78 87.78
280 3856 Тасиќ Дејан правни Да ПрС 50.64 31.487 82.127
281 3864 Јусуф Лоренс правни Да ПрС;ПоС;Н 56.64 27.692 84.332
282 3865 Јакимовска Александра правни Да ПрС;ПоС;Н 46.8 29.551 76.351
283 3868 Димитриевски Бојан политички Не ПоС 60 28.753 88.753
284 3883 Шекерова Христина правни Да ПрС;ПоС;Н 45.84 34.561 80.401
285 3894 Димова Ивана правни Да ПрС 34.08 22.006 56.086
286 3895 Стојановиќ Јелена правни Да ПрС;ПоС 37.44 20.07 57.51
287 3924 Трајковски Христијан правни Да ПрС;ПоС 37.2 24.297 61.497
288 3933 Славковски Ненад политички Да ПоС 49.714 21.945 71.659
289 3934 Јованова Ивана правни Да ПрС;ПоС;Н 39.12 27.465 66.585
290 3952 Богојевиќ Јелена новинарство Не Н;ПрС;ПоС 60 39.29 99.29
291 3953 Миноски Мики политички Да ПоС;Н 44.75 27.372 72.122
292 3966 Тодоровска Сања политички Да ПоС 28.8 18.577 47.377
293 3982 Боев Слободан правни Да ПрС;ПоС;Н 59.76 36.395 96.155
294 4017 Видовски Стефанија правни Да ПрС;ПоС;Н 49.92 34.388 84.308
295 4022 Стојчевска Стефани политички Да ПоС;ПрС;Н 44.64 23.556 68.196
296 4051 Белчева Ангела правни Да ПрС 33.6 19.432 53.032
297 4093 Балабан Бојан правни Да ПрС 46.8 35.39 82.19
298 4095 Хрговиќ - Антонела правни Не ПрС 59.28 31.42 90.7
299 4108 Јовевска Деспина правни Не ПрС 59.51 24.594 84.104
300 4114 Кралев Александар правни Да ПрС 43.565 15.027 58.592
301 4115 Чуљевиќ Сајма правни Да ПрС;ПоС;Н 47.04 33.455 80.495
302 4126 Цветковски Љупчо политички Да ПоС;Н;ПрС 31.2 18.71 49.91
303 4129 Милев Владо правни Да ПрС;ПоС 42 28.333 70.333
304 4148 Костевска Моника правни Да ПрС;ПоС;Н 53.76 28.692 82.452
305 4156 Јорев Марко правни Да ПрС 39.84 23.67 63.51
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306 4161 Давидовски Томислав правни Да ПрС 50.16 30.064 80.224
307 4170 Селими Тауљант правни Да ПрС;ПоС;Н 57.509 26.481 83.991
308 4175 Стевановска Александра правни Да ПрС;ПоС;Н 37.2 19.763 56.963
309 4201 Насевски Стефан новинарство Да Н;ПоС;ПрС 43.591 29.238 72.829
310 4215 Јанкуловски Томислав правни Да ПрС 42.24 16.361 58.601
311 4232 Василев Даниел новинарство Да Н 32.538 26.007 58.545
312 4234 Неделкоска Дана политички Да ПоС 47.428 25.881 73.31
313 4237 Петровски Кирил правни Да ПрС 52.32 30.553 82.873
314 4239 Василевски Марко правни Да ПрС;ПоС;Н 50.16 31.83 81.99
315 4252 Димовска Ангела правни Да ПрС;ПоС;Н 60 26.174 86.174
316 4254 Јовановска Бојана правни Да ПрС 42 27.994 69.994
317 4264 Петровска Тамара правни Да ПрС 44.4 32.169 76.569
318 4270 Мандева Ирма правни Да ПрС;ПоС;Н 59.755 37.301 97.056
319 4306 Лозаноски Александар правни Да ПрС;ПоС 47.265 26.105 73.37
320 4310 Ејуп Аммар правни Да ПрС 59.094 28.723 87.818
321 4322 Веселиновска Ангела новинарство Да Н;ПоС;ПрС 49.44 23.643 73.083
322 4330 Здравески Александар правни Да ПрС;ПоС;Н 60 27.46 87.46
323 4346 Силјановска Николина правни Да ПрС;ПоС;Н 60 39.662 99.662
324 4359 Јованоски Чеде правни Да ПрС 51.622 24.73 76.353
325 4361 Јанев Стефан правни Да ПрС;ПоС 37.2 24.363 61.563
326 4363 Столевска Теодора правни Да ПрС;ПоС;Н 53.76 36.395 90.155
327 4364 Стефановски Петар правни Да ПрС;ПоС;Н 48.96 27.12 76.08
328 4391 Спасовски Марио новинарство Не Н;ПоС;ПрС 36.96 20.197 57.157
329 4419 Поп-Анѓелкова Менча правни Да ПрС;ПоС 42.24 32.354 74.594
330 4429 Стаменовска Марина правни Да ПрС;ПоС;Н 47.28 30.575 77.855
331 4430 Блажовски Ане новинарство Да Н;ПоС;ПрС 46.56 32.376 78.936
332 4438 Костовски Ѓорѓи правни Да ПрС;ПоС;Н 57.84 29.643 87.483
333 4442 Садикова Севџан правни Да ПрС;ПоС;Н 33.6 16.862 50.462
334 4464 Великичевски Горјан новинарство Да Н;ПрС;ПоС 46.285 28.61 74.896
335 4465 Новаковска Александра правни Да ПрС;ПоС;Н 57.061 36.784 93.845
336 4478 Апостоловски Димитрија ДС Тетово Да ДПСТ 7.1
337 4480 Серафимовска Михаела правни Да ПрС 47.28 31.998 79.278
338 4491 Ристоска Тамара новинарство Не Н;ПоС;ПрС 49.44 22.304 71.744
339 4496 Костовска Екатерина правни Да ПрС;Н;ПоС 45.795 33.721 79.517
340 4545 Тодоровска Александра ДС Тетово Да ДПСТ 48.452 31.538 79.991
341 4581 Камчева Кети правни Да ПрС;ПоС;Н 56.16 35.139 91.299
342 4588 Радиноски Филип правни Да ПрС;ПоС;Н 30.24 23.638 53.878
343 4602 Волканоски Јовица правни Не ПрС;Н;ПоС 51.84 33.984 85.824
344 4625 Геровска Милка политички Да ПоС 60 39.591 99.591
345 4635 Лазаровски Дејан правни Да ПрС;ПоС;Н 32.4 16.259 48.659
346 4637 Симоновска Драгана правни Да ПрС;ПоС;Н 38.4 28.92 67.32
347 4654 Ѓурческа Жаклина ДС Тетово Да ДПСТ 47.769 32.655 80.424
348 4656 Петреска Татјана правни Да ПрС;Н;ПоС 40.75 27 67.75
349 4668 Смилковска Мартина правни Да ПрС;ПоС;Н 57.36 30.997 88.357
350 4670 Југ Мартин правни Да ПрС;ПоС;Н 52.47 38.697 91.168
351 4676 Митрова Катерина правни Да ПрС 48.48 31.43 79.91
352 4683 Таневски Горан политички Да ПоС 51.36 34.052 85.412
353 4686 Димишкова Александра правни Да ПрС;ПоС 39.6 22.064 61.664
354 4700 Трајковски Бојан правни Да ПрС 42.48 21.762 64.242
355 4710 Смичковски Владимир правни Да ПрС 38.808 19.614 58.423
356 4728 Таневска Христина правни Да ПрС;Н;ПоС 52.32 32.626 84.946
357 4754 Илиевска Ангела правни Да ПрС;ПоС;Н 56.16 32.365 88.525
358 4770 Тупанческа Марија правни Да ПрС;ПоС;Н 60 38.743 98.743
359 4773 Јаневска Даниела правни Да ПрС 56.081 22.412 78.494
360 4795 Ангелова Симона правни Да ПрС;ПоС;Н 51.183 34.204 85.387
361 4809 Живановиќ Јулија правни Да ПрС;Н;ПоС 44.64 24.461 69.101
362 4812 Велев Борис правни Да ПрС 30 21 51
363 4815 Ѓоргиевски Зоран правни Да ПрС;ПоС;Н 48.5 23.829 72.329
364 4821 Јакимовиќ Рената правни Да ПрС;ПоС;Н 53.04 25.6 78.64
365 4862 Трпковска Мирјана новинарство Не Н 52.32 27.795 80.115
366 4868 Андоновски Дарко новинарство Да Н;ПоС 44.081 20.158 64.24
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367 4896 Наумовска Маја политички Да ПоС;Н;ПрС 36.48 29 65.48
368 4905 Јанкулоски Христијан правни Да ПрС;ПоС;Н 42.96 28.814 71.774
369 4937 Петрески Горан правни Да ПрС 59.28 36.093 95.373
370 4943 Јовановиќ Марко правни Да ПрС 54 23.078 77.078
371 4961 Божиноски Мартин правни Да ПрС;ПоС;Н 52.8 35.716 88.516
372 4970 Маневски Мартин политички Да ПоС;Н;ПрС 50.88 28 78.88
373 4980 Ристовски Душко правни Да ПрС 52.08 29.556 81.636
374 4981 Јакимовски Златко правни Да ПрС 58.56 30.361 88.921
375 5010 Мајуновиќ Един правни Да ПрС;ПоС;Н 34.8 24.777 59.577
376 5047 Самарџиски Дамјан правни Да ПрС;ПоС;Н 60 35.031 95.031
377 5068 Мартинова Љубица правни Да ПрС 50.076 28.953 79.03
378 5073 Богоевска Симона правни Да ПрС;Н;ПоС 55.68 26.293 81.973
379 5077 Ковачевска Деспина правни Да ПрС;ПоС;Н 53.28 32.676 85.956
380 5098 Ѓорѓевска Меланија правни Да ПрС 55.68 29.207 84.887
381 5105 Веиќ Игор правни Да ПрС;ПоС;Н 43.346 26.696 70.043
382 5109 Стефановски Мартин правни Да ПрС;Н;ПоС 41.28 34.519 75.799
383 5113 Ставридис Петар правни Да ПрС;Н;ПоС 48.48 33.077 81.557
384 5131 Николовска Ангела правни Да ПрС;Н;ПоС 59.52 28.857 88.377
385 5153 Атанасовски Стефан новинарство Не Н 46.978 20.014 66.993
386 5162 Липковски Игор правни Да ПрС 54.612 22.702 77.314
387 5167 Трајковски Огнен правни Да ПрС 58.08 36.802 94.882
388 5175 Пејоски Константин правни Да ПрС 55.44 25.764 81.204
389 5193 Спировска Стефани политички Да ПоС;ПрС 48 33.783 81.783
390 5198 Ристовска Маја правни Да ПрС 60 40 100
391 5199 Тозија Кристина правни Да ПрС 42.24 23 65.24
392 5203 Михајловска Јоана политички Не ПоС 60 40 100
393 5211 Поп Георгиева Горана правни Да ПрС;ПоС;Н 54.418 20 74.419
394 5238 Печевска Софија правни Да ПрС;ПоС;Н 59.51 34.189 93.699
395 5250 Зејнеловска Назан правни Не ПрС 56.666 25.997 82.664
396 5253 Јанкулоска Ангела правни Да ПрС;ПоС;Н 59.538 27.14 86.679
397 5259 Томаноски Иво правни Да ПрС 39.84 28.192 68.032
398 5263 Костовски Филип правни Да ПрС 46.4 23.333 69.733
399 5283 Бибановска Ана правни Да ПрС;Н;ПоС 58.32 33.126 91.446
400 5296 Кајевиќ Сара правни Да ПрС 60 39.701 99.701
401 5306 Куртиши Усеин правни Да ПрС;ПоС;Н 27.923 15.955 43.878
402 5332 Мазневски Деан политички Да ПоС;ПрС;Н 31.615 26.405 58.021
403 5338 Јаковлеска Емилија правни Не ПрС;ПоС;Н 52.8 28.555 81.355
404 5345 Иванов Никола правни Да ПрС;ПоС;Н 54.24 32.787 87.027
405 5353 Николиќ Гала правни Да ПрС 55.68 34.955 90.635
406 5362 Станикевски Никола новинарство Да Н 44.88 25.795 70.675
407 5363 Андрев Борче правни Да ПрС 30.48 25.953 56.433
408 5368 Андевска Стефани правни Да ПрС;ПоС;Н 33.12 20.182 53.302
409 5380 Петровска Ива правни Да ПрС;Н;ПоС 59.265 36.643 95.908
410 5394 Раман Зана политички Да ПоС;ПрС;Н 60 35.86 95.86
411 5401 Јанковски Дарко правни Да ПрС 39.6 23.248 62.848
412 5407 Колев Бојан правни Да ПрС 59.04 24.693 83.733
413 5441 Кочов Борис правни Да ПрС 58.56 32.338 90.898
414 5446 Илиевски Марјан правни Да ПрС;ПоС;Н 57.056 22.981 80.038
415 5447 Петрушевска Ивана правни Да ПрС;Н;ПоС 59.04 34.094 93.134
416 5466 Лазаревски Војо правни Да ПрС 52.08 28.673 80.753
417 5469 Димитровски Александар правни Да ПрС 27.574 12.354 39.929
418 5474 Стефановски Александар правни Да ПрС;ПоС;Н 44.16 31.039 75.199
419 5476 Петковска Анита правни Да ПрС 31.68 16.037 47.717
420 5478 Димишковска Ивана правни Да ПрС;ПоС;Н 60 39.008 99.008
421 5491 Стојикова Марија правни Да ПрС;ПоС;Н 52.186 26.411 78.597
422 5492 Јованова Симона правни Да ПрС;Н;ПоС 60 34.124 94.124
423 5495 Дишовска Ирина правни Да ПрС;ПоС;Н 59.142 32.986 92.129
424 5503 Ѓорѓиевска Maja правни Да ПрС;ПоС;Н 53.76 36.23 89.99
425 5504 Јовановска Николина правни Да ПрС;ПоС;Н 54.96 31.675 86.635
426 5507 Димковска Изабела правни Да ПрС 60 36.06 96.06
427 5526 Захариев Мартин правни Не ПрС 47.04 27.839 74.879
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428 5535 Јонузоски Александар политички Не ПоС;ПрС;Н 54.96 32.445 87.405
429 5556 Апостолска Maja правни Да ПрС;ПоС;Н 34.571 18.336 52.907
430 5571 Радиновска Весна правни Да ПрС;Н;ПоС 60 38.678 98.678
431 5595 Маневски Даниел правни Да ПрС;ПоС;Н 37.111 17 54.111
432 5610 Петковска Тамара политички Да ПоС;ПрС;Н 59.52 33.681 93.201
433 5616 Димовска Маргарита правни Да ПрС;Н;ПоС 51.6 23.754 75.354
434 5620 Костеска Ивана правни Да ПрС;Н;ПоС 50.4 31.322 81.722
435 5621 Џепиќ Драгана правни Да ПрС 38.64 21.486 60.126
436 5624 Гроздановски Дамјан правни Да ПрС 60 39.892 99.892
437 5632 Неделковски Александар правни Да ПрС;ПоС;Н 53.877 22.043 75.92
438 5643 Петрушева Анѓела новинарство Не Н 47.28 18.5 65.78
439 5647 Змејковски Анѓел правни Да ПрС;Н;ПоС 55.92 29.379 85.299
440 5659 Ристевска Анастасија правни Да ПрС;Н;ПоС 56.64 38.743 95.383
441 5664 Пандев Јовче политички Да ПоС;Н;ПрС 51.36 34.573 85.933
442 5679 Васиќ Андријана правни Да ПрС;Н 48.25 36.895 85.145
443 5686 Лазов Анѓел правни Да ПрС;ПоС;Н 56.16 27.253 83.413
444 5688 Премчески Михаил правни Да ПрС 54.48 36.452 90.932
445 5698 Панов Давид правни Да ПрС 60 33.139 93.139
446 5711 Рашајковски Дарко правни Да ПрС;ПоС;Н 55.92 36.395 92.315
447 5738 Гончева Маријана правни Да ПрС;ПоС;Н 47.04 32.169 79.209
448 5742 Стојовска Розе правни Да ПрС 48.72 30.375 79.095
449 5743 Поповски Гоце правни Да ПрС 42 20.448 62.448
450 5746 Тодоровска Бојана правни Да ПрС;ПоС;Н 48 26.101 74.101
451 5756 Апостоловска Стефанија правни Да ПрС;ПоС;Н 57.923 32.708 90.631
452 5758 Јовановска Катарина правни Да ПрС 60 31.317 91.317
453 5763 Михајловиќ Моника правни Да ПрС 55.2 30.929 86.129
454 5771 Ристеска Маријана правни Да ПрС;Н;ПоС 56.571 26.808 83.379
455 5773 Аврамовска Силвана правни Да ПрС;Н;ПоС 44.64 28.288 72.928
456 5782 Славјан Стојанов новинарство Да Н 53.361 40 93.362
457 5792 Димевска Ана политички Да ПоС;ПрС;Н 43.2 28.504 71.704
458 5797 Цветаноска Марија правни Да ПрС;ПоС;Н 36.24 21.328 57.568
459 5801 Тодевска Драгана правни Да ПрС;ПоС;Н 49.2 33.044 82.244
460 5810 Ризовска Зорица политички Да ПоС;ПрС 55.609 40 95.61
461 5813 Милковиќ Сања правни Да ПрС;ПоС;Н 41.387 16.425 57.813
462 5822 Лазаров Душко правни Да ПрС 51.84 20.691 72.531
463 5826 Ристов Александар правни Да ПрС;ПоС;Н 54.24 34.57 88.81
464 5833 Вуисланин Ајсела правни Да ПрС;ПоС;Н 58.56 23.008 81.568
465 5836 Трајкоски Дејан новинарство Да Н 30 10.007 40.007
466 5839 Трајковска Марија правни Да ПрС;ПоС;Н 42.24 22.321 64.561
467 5880 Пешевски Љупчо правни Да ПрС;ПоС;Н 35.02 19.227 54.247
468 5897 Абрашев Панче правни Да ПрС 58.08 32.86 90.94
469 5946 Ристовска Маја правни Да ПрС;ПоС;Н 54.96 23.727 78.687
470 5951 Матракоски Давор правни Да ПрС 60 35.878 95.878
471 5952 Младеновски Александар правни Да ПрС;ПоС 57.6 35.409 93.009
472 5961 Стојановиќ Матеја правни Да ПрС;ПоС;Н 42 20.185 62.185
473 5990 Маленков Димитар правни Да ПрС;ПоС;Н 47.52 33.305 80.825
474 6029 Митушева Мануела правни Да ПрС 58.285 26.788 85.074
475 6042 Петровски Матеја новинарство Да Н;ПоС;ПрС 36.48 23.12 59.6
476 6055 Шкет Богдан правни Да ПрС;ПоС;Н 27.818 16 43.818
477 6075 Лазарова Билјана правни Да ПрС 48.24 27.939 76.179
478 6082 Крстевски Дарко правни Да ПрС;ПоС;Н 43.44 26.574 70.014
479 6086 Казанџиоска Ана правни Да ПрС 59.02 34.342 93.362
480 6110 Рангелов Мартин- правни Да ПрС;ПоС;Н 41.52 31.43 72.95
481 6120 Ибишка Санит правни Да ПрС;ПоС;Н 57.061 25.637 82.698
482 6121 Костов Игор правни Не ПрС;ПоС;Н 60 32.025 92.025
483 6122 Ливрински Мартин новинарство Да Н;ПоС;ПрС 55.68 24.805 80.485
484 6142 Минова Бенита политички Да ПоС;ПрС 39.36 21.94 61.3
485 6163 Петрушевска Драгана правни Да ПрС 54.72 32.677 87.397
486 6173 Илинска Дениција правни Да ПрС;ПоС 7.92
487 6177 Kaskarevska Aleksandra правни Да ПрС;ПоС;Н 55.909 26.836 82.745
488 6181 Ташков Ристо правни Да ПрС 54 28.511 82.511
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489 6186 Неделковски Барбара правни Да ПрС;ПоС;Н 60 36.535 96.535
490 6193 Антовска Александра политички Да ПоС 33.36 20.022 53.382
491 6200 Тодевска Ана новинарство Не Н 42.727 22.805 65.533
492 6207 Савиќ Стефани правни Да ПрС;ПоС;Н 43.68 23.588 67.268
493 6210 Василевски Дамјан правни Да ПрС;ПоС;Н 47.04 36.395 83.435
494 6218 Богоевска Билјана правни Не ПрС;ПоС;Н 8.12
495 6221 Маринковиќ Маја правни Да ПрС 44.88 21.041 65.921
496 6222 Петровска Емилија правни Да ПрС;ПоС;Н 57.12 35.158 92.278
497 6229 Штерјова Настасија политички Да ПоС;ПрС;Н 57.84 32.971 90.811
498 6263 Јовчева Михела правни Не ПрС;ПоС;Н 56.88 30.001 86.881
499 6268 Стојановска Александра правни Да ПрС 55.2 32.589 87.789
500 6273 Неделковска Мирјана политички Да ПоС;ПрС;Н 42.96 34.404 77.364
501 6293 Угриновска Моника правни Да ПрС;ПоС;Н 56.64 28.4 85.04
502 6297 Волчинова Радица правни Да ПрС;ПоС;Н 53.52 30.693 84.213
503 6348 Ѓорѓевска Николина правни Да ПрС;ПоС;Н 60 35.321 95.321
504 6355 Ѓурчиноски Филип правни Да ПрС 42.24 22.938 65.178
505 6382 Србаковска Симона правни Да ПрС 60 37.161 97.161
506 6391 Цури Ајла правни Да ПрС;ПоС;Н 56.377 31.911 88.289
507 6394 Калемџиевски Филип правни Да ПрС 46.468 16.326 62.794
508 6396 Веселиновски Иван правни Да ПрС;ПоС;Н 34.08 18.756 52.836
509 6402 Костова Ели правни Да ПрС;ПоС;Н 38.4 26.051 64.451
510 6405 Денковски Марко политички Да ПоС;Н;ПрС 42.24 28.627 70.867
511 6413 Стошиќ Владимир правни Не ПрС 36 23.846 59.846
512 6445 Демировиќ Нермин правни Да ПрС;ПоС;Н 43.384 29 72.385
513 6460 Апостолоски Дени политички Да ПоС;ПрС 60 31.164 91.164
514 6463 Ристоски Давид политички Да ПоС;Н;ПрС 39.673 28.158 67.831
515 6482 Сулејман Хаџер правни Да ПрС 53.454 24.975 78.429
516 6491 Ќерими Бењамин правни Не ПрС 60 31.47 91.47
517 6496 Томова Емилија правни Не ПрС;Н;ПоС 58.8 35.122 93.922
518 6509 Ѓорѓиевска Емилија правни Да ПрС 42.24 18.658 60.898
519 6538 Велевска Габриела правни Да ПрС 41.04 28.19 69.23
520 6540 Дончева Софче правни Да ПрС 58.846 35.218 94.064
521 6542 Димоски Стефан правни Да ПрС;ПоС 56.326 30.784 87.111
522 6544 Станојковиќ Бојана правни Да ПрС;Н;ПоС 36.979 21.391 58.371
523 6568 Зарев Валентин правни Да ПрС;Н;ПоС 58.32 36.973 95.293
524 6572 Тутиќ Харис правни Да ПрС;ПоС 58.8 30.294 89.094
525 6574 Мусаи Един правни Да ПрС 44.603 24.352 68.956
526 6577 Џинов Александар правни Не ПрС 54 28.518 82.518
527 6578 Пигуловиќ Жаклина правни Да ПрС;ПоС;Н 50.4 21.577 71.977
528 6579 Донев Доне правни Да ПрС;Н;ПоС 44.615 25 69.615
529 6581 Христов Филип правни Да ПрС;Н;ПоС 54.24 28.528 82.768
530 6603 Цаневска Тамара новинарство Не Н 58.384 27.54 85.925
531 6614 беќировска семина правни Да ПрС 60 35.889 95.889
532 6621 Ивановски Влатко правни Да ПрС;ПоС;Н 37.44 21.781 59.221
533 6623 Петкова Ленче правни Да ПрС;ПоС;Н 34.384 12.8 47.185
534 6625 темелко билјана политички Не ПоС;ПрС;Н 52.32 31.868 84.188
535 6648 Трајкоски Дејан правни Да ПрС 55.92 31.21 87.13
536 6650 Хорват Јован правни Да ПрС;ПоС;Н 48 35.92 83.92
537 6664 Митревски Стефан правни Да ПрС;ПоС;Н 42.48 36.097 78.577
538 6681 Крстева Катерина правни Да ПрС;ПоС;Н 59.76 39.29 99.05
539 6704 Бојаровска Ана правни Да ПрС;ПоС;Н 47.28 28.504 75.784
540 6722 Мандичевска Елена правни Да ПрС;Н;ПоС 51.428 21.098 72.527
541 6750 Исеин Јусуф правни Да ПрС 52 29.76 81.76
542 6760 Бубало Симона правни Да ПрС;ПоС;Н 44.64 30.064 74.704
543 6771 тасевски сашо политички Да ПоС;ПрС;Н 2.65
544 6777 Стојановски Давид правни Да ПрС;ПоС;Н 27.348 18 45.349

545 6789
Крстевска-
Зафировска Катерина правни Да ПрС 37.909 32 69.909

546 6791 Столески Христијан правни Да ПрС 50.64 35.139 85.779
547 6801 Азизи Јехона правни Да ПрС;ПоС;Н 47.357 25.559 72.916
548 6834 Блажевски Ристе правни Да ПрС 30.24 26.596 56.836
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549 6835 Елмас Мумин правни Да ПрС;ПоС;Н 43.591 22.836 66.428
550 6875 Јовановски Сашо правни Да ПрС;ПоС;Н 39.574 21 60.574
551 6894 Дешлиевска Јана политички Да ПоС;ПрС;Н 57.9 29.556 87.456
552 6949 Георгиев Зоки правни Да ПрС 39.764 16 55.765
553 6951 Хаки Талат правни Да ПрС 40.153 17.858 58.012
554 7033 Аљоски Алит новинарство Да Н;ПрС;ПоС 42.327 22.707 65.035
555 7035 Лазаревска Ана политички Да ПоС;ПрС 59.76 30.494 90.254
556 7043 Поповски Стефан правни Да ПрС;ПоС;Н 29.387 13.402 42.79
557 7049 Трпковска Марија правни Да ПрС;ПоС 49.92 30 79.92
558 7064 Петровски Игор правни Да ПрС;ПоС;Н 47.25 27.4 74.65
559 7070 Митровиќ Марјан политички Да ПоС;ПрС;Н 53.76 33.283 87.043
560 7079 Миленковски Виктор правни Да ПрС;ПоС;Н 35.454 15.161 50.616
561 7093 Каламерникова Василија правни Да ПрС 51.23 29.887 81.118
562 7105 Гроздановиќ Томислав правни Да ПрС;ПоС;Н 33.13 23.626 56.756
563 7107 Мустафова Јасемин политички Да ПоС;ПрС 58.666 23.646 82.312
564 7120 Василевски Филип правни Да ПрС 52.5 27.431 79.931
565 7121 Ристовска Сања правни Да ПрС 32.454 21.548 54.002
566 7143 Ибраимова Семра политички Да ПоС;ПрС;Н 45.333 25.349 70.682
567 7163 Михајловски Филип правни Да ПрС;ПоС;Н 55.102 28.373 83.475
568 7169 Ѓоргиев Ѓорги правни Да ПрС 45.056 11.2 56.257
569 7195 Јакупи Ќамил правни Да ПрС;ПоС;Н 60 27.234 87.234
570 7198 Трпковска Сања правни Да ПрС;ПоС 37.2 20 57.2
571 7200 Цветанова Стефанија правни Да ПрС;ПоС;Н 35.76 22.562 58.322
572 7231 Шабани Буњамин политички Да ПоС;Н;ПрС 54.642 29.399 84.041
573 7244 Митревска Гана политички Да ПоС 45.84 13.921 59.761
574 7278 Авди Алмир правни Да ПрС 60 29.975 89.975
575 7306 Јовановиќ Филип правни Да ПрС 41.52 28.236 69.756
576 7316 Трифуновски Димитар политички Да ПоС 38.727 25.333 64.061
577 7331 Ајдини Беким правни Да ПрС 55.714 29.389 85.103
578 7335 Џелили Берат правни Да ПрС 60 27.292 87.292
579 7368 Имери Џемаил новинарство Да Н 57.777 23.564 81.342
580 7374 Ѓорѓиевски Дамјан политички Да ПоС 35.142 19.374 54.516
581 7415 Мостров Петар правни Да ПрС 40.32 15.692 56.012
582 7451 Tимчевска Mоника правни Не ПрС;ПоС;Н 59.52 27.392 86.912
583 7460 Тутиќ Амрудин правни Да ПрС;ПоС;Н 36.72 16.594 53.314
584 7527 Мујовиќ Јасмин политички Да ПоС 33 23.485 56.485
585 7563 Амзовски Неџљад политички Да ПоС 41.357 33.356 74.713
586 7568 Мишевска Марија правни Да ПрС;ПоС;Н 58.56 26.575 85.135
587 7573 Гочевски Стево правни Не ПрС 33.6 18 51.6
588 7578 Илиевски Иво правни Да ПрС 59.538 34.795 94.333
589 7620 Павлески Дарко правни Да ПрС;Н;ПоС 34.695 14.988 49.684
590 7631 Јусуфовиќ Недим правни Да ПрС;ПоС;Н 43.2 25.332 68.532
591 7665 Нухиу Нафие правни Да ПрС;ПоС;Н 58.666 26.827 85.493
592 7688 Недиќ Андреја правни Да ПрС;ПоС 48.436 38 86.436
593 7701 Спиркоска Биљана правни Да ПрС;ПоС;Н 8.79
594 7711 Здравковска Симона политички Да ПоС;Н 31.148 19.21 50.359
595 7720 Хасан Дениз политички Да ПоС;ПрС;Н 36.214 21.04 57.254
596 7723 Ристовски Тони политички Да ПоС;Н;ПрС 29.56 18 47.561
597 7777 Трпески Стојан правни Да ПрС 32.571 17.202 49.773
598 7792 Димитриевска Марија правни Да ПрС 42.23 25.241 67.472
599 7797 Сезаир Енгин политички Да ПоС;Н 52.666 28.463 81.13


